[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     24.01.2024 г.
                    № 40
город Тимашевск
О внесении изменений в постановление администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района
 от 30 ноября 2021 г. № 1021 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача порубочного билета»
Руководствуясь Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 г.                     № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», постановлением администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 13 декабря 2021 г. № 1055 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями                          от 25 февраля 2022 г. № 157), Уставом Тимашевского городского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 30 ноября 2021 г. № 1021 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета» следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом пункта 2.4.1 подраздела 2.4 раздела 2 слова «аварийных и других» исключить;

1.2. В пунктах 2.6.2, 2.6.3 подраздела 2.6 раздела 2 слова «аварийных и других» исключить;

1.3. Пункт 3.4.3 подраздела 3.4 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.4.3. Информирование жителей о проведении работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке, вырубке (уничтожению) зеленых насаждений, а также о проведении восстановительного озеленения осуществляется путем установки информационного щита, соответствующего требованиям, утверждаемым администрацией Тимашевского городского поселения Тимашевского района.
Проведение работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке, вырубке (уничтожению) зеленых насаждений, а также проведение восстановительного озеленения без установки такого щита не допускается.»;
2. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Сысоев В.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Тимашевского городского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официально обнародовать путем:

1) размещения на информационном стенде в здании кинотеатра «Заря» (МАУ «Экран») по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная 105;

2) размещения на информационном стенде в здании администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района по адресу:                       г. Тимашевск, ул. Красная 100, 1 этаж и обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района, к указанному стенду.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района Сидикову Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Тимашевского городского

поселения Тимашевского района                                                             Н.Н. Панин